



## Krobi Ejendomme ApS

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 28282702

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2022

---

**Kurt Dahl Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krobi Ejendomme ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28282702

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

## Direktion

Danny Kromanne, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 6.278 t.kr. mod 4.050 t.kr. sidste år, heraf udgør dagsværdiregulering af ejendomme 5.222 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.309.453</b>	<b>3.121.015</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.221.985	1.246.905
Personaleomkostninger	1	(227.520)	(238.355)
Af- og nedskrivninger	2	(26.050)	(79.869)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.277.868</b>	<b>4.049.696</b>
Andre finansielle indtægter	3	328.691	141.040
Andre finansielle omkostninger	4	(178.406)	(1.088.452)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.428.153</b>	<b>3.102.284</b>
Skat af årets resultat	5	(1.396.238)	(150.144)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.031.915</b>	<b>2.952.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	10.000.000
Overført resultat		4.031.915	(7.047.860)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.031.915</b>	<b>2.952.140</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		32.362.000	36.371.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.072	184.122
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>32.475.072</b>	<b>36.555.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.475.072</b>	<b>36.555.122</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.692.636	13.747.405
Andre tilgodehavender		9.594	614.234
Periodeafgrænsningsposter		60	15.249
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.702.290</b>	<b>14.376.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>451.952</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.154.242</b>	<b>14.376.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.629.314</b>	<b>50.932.010</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.328.579	21.296.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>26.453.579</b>	<b>31.421.664</b>
Udskudt skat		4.406.000	3.664.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.406.000</b>	<b>3.664.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.823.751	11.550.403
Anden gæld		0	66.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.823.751</b>	<b>11.617.376</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	400.328	513.980
Bankgæld		0	21.840
Deposita		358.812	421.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder		135.760	200.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.696	627.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		869	0
Skyldig skat		654.738	1.852.644
Anden gæld		294.781	590.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.945.984</b>	<b>4.228.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.769.735</b>	<b>15.845.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.629.314</b>	<b>50.932.010</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.296.664	10.000.000	31.421.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	4.031.915	1.000.000	5.031.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.328.579</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.453.579</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	766.342	773.183
Pensioner	89.280	179.558
Andre omkostninger til social sikring	15.583	60.508
Andre personaleomkostninger	(643.685)	(774.894)
	<b>227.520</b>	<b>238.355</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
---	---	---

Andre personaleomkostninger vedrører viderefakturering af omkostninger til administrationsydelser til søsterselskaber.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	69.383	69.869
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(43.333)	10.000
	<b>26.050</b>	<b>79.869</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.990	140.406
Renteindtægter i øvrigt	0	10
Øvrige finansielle indtægter	701	624
	<b>328.691</b>	<b>141.040</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	142.528	554.229
Valutakursreguleringer	24.636	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.242	534.223
	<b>178.406</b>	<b>1.088.452</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	654.738	1.852.644
Ændring af udskudt skat	741.500	(1.702.500)
	<b>1.396.238</b>	<b>150.144</b>

## 6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.617.451	653.501
Tilgange	37.050	0
Afgange	(6.875.814)	(200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.778.687</b>	<b>453.501</b>
Opskrivninger primo	10.753.549	0
Årets opskrivninger	5.147.950	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.318.186)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.583.313</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(469.379)
Årets afskrivninger	0	(69.383)
Tilbageførsel ved afgang	0	198.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(340.429)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.362.000</b>	<b>113.072</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,4% pr. 31.12.2021 mod 5,2% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,6 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2,2 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 1.972 m<sup>2</sup>, der består af beboelses- og erhvervsudlejning. Ejendommene er beliggende i Greve, Hinnerup, Kolding og Aarhus. Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendomme udgør 1.051 kr. mod 1.276 kr. sidste år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 32.362 t.kr. mod 36.371 t.kr. sidste år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	400.328	513.980	5.823.751	2.962.153
	<b>400.328</b>	<b>513.980</b>	<b>5.823.751</b>	<b>2.962.153</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.362 t.kr.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
